

Klasa 1a

25-29.05.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Przeczytajcie tekst "Słynne budowle" - podręcznik str.20, 21. Obejrzyjcie film o słynnych zabytkach Europy- https://www.youtube.com/watch?v=tQfzKTb0T3M.</p>	<p>religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: Zesłanie Ducha Świętego. Posłuchaj i zapamiętaj! "Duch Święty, tak jak Jezus i Bóg Ojciec, jest Bogiem. Od chwili chrztu świętego mieszka w każdym z nas. Ducha Świętego nikt nie może zobaczyć, bo jest niewidzialny. O Duchu Św. przypominają nam takie obrazy, jak: gołębica, wiatr czy płomień, lecz nie jest On ani gołębicą, ani wiatrem, ani płomieniem. Duch Św. obdarza nas jednak pokojem, daje nam moc i siłę oraz podobnie do płomienia obdarza nas bezpieczeństwem i ciepłem." Wykonaj pracę: Narysuj w zeszycie rysunek gołębicy lub wiatru kołyszącego listki, albo płomienia ognia, które</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Przeczytajcie tekst "Niesamowite muzea" - podręcznik str.22 i 23. Obejrzyjcie ilustracje i zastanówcie się, które muzeum chcielibyście odwiedzić. Proponuję Wam wizytę w Muzeum Fryderyka Chopina (czyta się Szopena) - https://www.youtube.com/watch?v=6B87gugaW50.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Pobawcie się w zabawę "Co słyszysz?" - polega ona na, tym, że rozpoznajecie usłyszane dźwięki. Możecie rozpoznawać odgłosy z najbliższego otoczenia lub posłuchać tego, co Wam prześle- dźwięki natury- https://www.youtube.com/watch?v=JwbMnvfN2y8. Przeczytajcie tekst- podręcznik str.26. Odpowiedzcie na pytanie- dlaczego chłopiec lubi odwiedzać stocznię? Wykonajcie ćwiczenia na str.26.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Przeczytajcie tekst- podręcznik str.27. Odpowiedzcie pisemnie w zeszycie na pytanie- Czym będzie zajmował się na działce dziadek Jadzi?</p>

		przypominają nam o Duchu Świętym.			
2	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Kto to jest architekt? - https://www.youtube.com/watch?v=v8lbnlN5OKE. Wiadomości na ten temat znajdziecie w filmiku i na str.21 w podręczniku. Zapiszcie odpowiedź na pytanie o architekta do zeszytu. Wykonajcie ćwiczenia na str.20 i 21.</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Temat: Piosenka „Where’s my skateboard?”. Posłuchaj i śpiewaj piosenkę „Where's my skateboard?” https://www.youtube.com/watch?v=zP8CpwcEgO4 (tekst znajduje się na str.90 w ćwiczeniu).</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Co to jest eksponat? - jest to przedmiot wystawiony na pokaz (na przykład: na wystawach, w muzeach). Wykonajcie ćwiczenia na str.22 i 23.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Nauka pisania “dź, Dź” na podstawie wyrazów “dźwig, niedźwiedź” - link https://drive.google.com/open?id=1UgjwvIssQxilhsgBj80bCGCYAj1DNCo. Wykonajcie ćwiczenia na str.27 i 28.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Nauka pisania “dzi, Dzi” na podstawie wyrazów “dziadek, Jadzia”. Wykonajcie ćwiczenia na str.29 i ćwiczenia dodatkowe str.76 (pięć linijek od góry).</p>
3	<p>religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: Słuchamy Dobrej Nowiny o Jezusie. Zapamiętaj! Dobra Nowina – to z języka greckiego Ewangelia. Czytamy Ją na kartach Pisma Świętego, które jest czytane przede wszystkim podczas Mszy Świętej. 1.Wykonaj kartę pracy dot. Ewangelii. Polecenie: “Połącz ze sobą kolejne liczby, tak by powstała księga Ewangelii i pokoloruj powstały obrazek. 2.Podczas swojej modlitwy podziękuj Panu Jezusowi:</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Poproście o przeczytanie tekstu “Dzieci czwórka i laurka” - podręcznik str.30 i 31. Podkreślcie czynności w podanych zdaniach i pokolorujcie obrazki-ćwicz.1 str.30.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Edukacja matematyczna- powtórzenie - monety i banknoty. Rozwiązywanie zadań tekstowych na dodawanie i odejmowanie oraz obliczenia pieniężne w zakresie 20- wykonajcie ćwiczenia na str. 18 i 19.</p>	<p>zajęcia komputerowe Renata Lulewicz Proponuję Wam obejrzenie krótkiego filmu o pracy w stoczni, zwróćcie uwagę na ilość dźwigów- https://www.youtube.com/watch?v=10YV7khcDgo.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Ćwiczymy z Noni- wykonajcie ćwiczenia powtórzeniowe na str.20 i 21 oraz zadania dodatkowe str.62 (zadanie 1 i2).</p>

	“Dziękuję Ci, Boże, za Twoją Dobrą Nowinę”.				
4	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Zabawy ruchowe według zainteresowań uczniów (jeżeli to możliwe- na świeżym powietrzu).</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wykonajcie ćwiczenia na str.31. Zastanówcie się i zapiszcie, jakie święto najchętniej obchodzicie i dlaczego. Zapiszcie też, co najbardziej lubią robić Wasi rodzice.</p>	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Zabawy na świeżym powietrzu z piłką lub skakanką (do wyboru).</p>	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Zabawy ruchowe na świeżym powietrzu według zainteresowań uczniów.</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Lekcja online w Teams 10.40-11.00 Temat: Utrwalamy nazwy zabawek. Poznajemy przyimki miejsca. Poćwicz nazwy zabawek przy pomocy strony https://quizlet.com/pl/504067507/tiger-1-unit-6-flash-cards/</p>
5		<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Lekcja online w Teams godz. uzgodniona z rodzicami- 14.00- 14.30 Edukacja matematyczna- powtórzenie - tydzień. Rozwiązywanie zadań tekstowych na obliczenia czasowe- ćwicz. str. 16 i 17.</p>	<p>religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Święto Przemienienie Pańskie i jego tradycje. (cz.I) W podręczniku na str. 104 przeczytaj o tym wydarzeniu. Wyjaśnij znaczenie słowa “przemiana”. Co poświęcamy w dniu tego święta? Na jakiej górze w Polsce, szczególnie obchodzone jest to święto?</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Lekcja online w Teams godz. uzgodniona z rodzicami- 14.00- 14.30 Zapoznajcie się z zasadami gry planszowej “Wyprawa do ZOO” -ćwiczenia str.22 i 23, zagrajcie z domownikami. Wykonajcie ćwiczenia na str.24 i 25.</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Święto Przemienienie Pańskie. (cz. II) W zeszytcie ćwiczcie na str. 76 wykonaj zadanie 1 i 2. Pokoloruj obrazek zgodnie z ikonką zamieszczoną w podręczniku przy tym temacie.</p>
6		<p>zajęcia wyrównawcze Renata Lulewicz Z ćwiczeń dodatkowych (ćwiczenia polonistyczne)</p>	<p>zajęcia kreatywne Renata Lulewicz Wykonajcie kolaż “Miasto” - instrukcja znajduje się na</p>		

		str.81) przepisz do dodatkowego zeszytu 3 zdania i naucz się ich czytać.	str.25 w ćwiczeniach polonistycznych.		
7					
8					